
Uchwała Nr 815/50/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania  

ulg w stosunku do niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno  

- prawnym oraz stanowiących płatności w ramach komponentu regionalnego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 60 pkt 6, art. 61 

ust. 1 pkt 1 i art. 64, w związku z art. 55 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), art. 32 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r.  

poz. 349), § 3 ust. 2 pkt 12a Porozumienia z dnia 14 sierpnia 2007 r. numer SR.EFS.1/MJ/07, 

zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką 

Wdrażania Programów Unijnych w sprawie dofinansowania działań w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki (z wyłączeniem działania 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia 

oraz wspierania aktywności zawodowej w regionie 3)) oraz § 3 pkt 9 Porozumienia z dnia 

18 września 2012 r. numer SR-RPO-IV/1/12, zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 

Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w sprawie 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2365/210/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada 

2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publiczno – prawnym, oraz stanowiących płatności w ramach komponentu regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 20134), w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Okres odroczenia terminu zapłaty należności lub spłaty należności rozłożonej na raty  

nie może przekroczyć daty 30 listopada 2015 r.” 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego w ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego w ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532. 
3) Niniejsze porozumienie zostało zmienione aneksem Nr 1 z dnia 28 września 2009 r., aneksem Nr 2 z dnia 28 stycznia  

2010 r., aneksem Nr 3 z dnia 07 czerwca 2010 r. oraz aneksem Nr 4 z dnia 24 sierpnia 2011 r. oraz aneksem Nr 5 z dnia  

24 maja 2012 r., aneksem Nr 6 z dnia 14 września 2013 r., aneksem Nr 7 z dnia 20 grudnia 2013 r., aneksem Nr 8 z dnia  

18 marca 2014 r. oraz aneksem Nr 9 z dnia 14 października 2014 r. 
4) Zmienionej uchwałą Nr 1371/276/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 2013 r. oraz uchwałą  

Nr 283/325/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2014 r. 

 


